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ASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRALE CEMUNE umngw < - S
“LE MASCHERE” P VINCIA D! ENE '
VA SALVATORE ALLENDE 1 (94010) ASSORO (EN) T

Cod. Fisc. P.I. 00526400863

o acEnTD AL SIG. SINDACO
g s § DEL COMUNE DI ASSORO
T AOCOR0 Z"-; ——ar'l :

OGGETTO: RICHIESTA SALDO “FUGA IN EGITTO” EDIZIONE 2024

IN RIFERIMENTO ALLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N° 147 DEL 22-12-2023 CHE PREVEDE LA
CONCESSIONE DI SOVVENZIONE ALLA SCRIVENTE  ASSOCIAZIONE PER LE ATTIVITA® DESCRITTE NEL
PROTOCOLLO D’INTESA FRA LE PARTI DEL 22 — 12 — 2023 RELATIVE ALL’ORGANIZZAZIONE “FUGA IN EGITTO”
EDIZIONE 2024, TOTALE SOMMA ASSEGNATA EURO 20.000.00, CHE DI GIA" HA RICEVUTO L’ANTICIPO DI EURO
10,000.00 PARI AL 50%, PROT. N° 2433 DEL 05/03/2024. CON LA PRESENTE CHIEDE IL RESTANTE 50% DEL
CONTRIBUTO DELLA SOMMA DI EURO 10,000’00, ALLA PRESENTE ALLEGA IL DETTAGLIO DELLE ATTIVITA’
INERENTI ALLA MANIFESTAZIONE PORTATE A TERMINE.

RESTANDO IN ATTESA DI RISCONTRO

A TAL FINE SI COMUNICA L’ IBAN: 1T44 Y089 5483 5900 1000 0104 388. DELL’ASSOCIAZIONE

DETTAGLIO DELLE ATTIVITA’

+ASSISTENZA ELETTRICA oo omismen st ssissi s e s 5555555 s515 6555 iy 5 ots 5448057 80 i £43500 S50 55000 1600,00
JTONCAAMBIENTE (oo oo res i v 0 as oy A D o 4 B T 976.00
NAVETTFE GUARRERA.....c. cooousmas o omissm oo e s s dmas o o0 b bk S50 He s a8 655 0 54 S s s 2100,00
SPROTEZIONE CIVILE ::ooooocanio sttt i niis o see e i e 0 S e e e s e o305 4000,00
JASSOUTAZIONE AL PACINL ....cviniiomimsuinmsnmnsimsss i sss s o s v s e it s i s s sss s s simsiisve i : 1800,00
GASING v s o R s s R R s R T 202,00
STIPIESICOE s im0 A 8 T 55 A S5 B A b R B8 10,00
“COSTUMI: SARTA STOFFA E SPADE ... coubtuiniiasiimsoemiont ionnsindln s i ik rivhes 4o v s 200 4o pinis 405,00
ASICURAZIONE CAVALLI E CAVALTERT . .cvviisos svisssvis sivsninnivassuie s i oisii ok nss sw s sain siss i ded s vis sewivis 242,50
. CHIESA SAN LEONE CONTRIBUTO ... ..uttiit ittt e et et et e e et et s s taa et eae e 1 000,00
. CONCERTO FRATELLI GUARRERA BASILICASANLEONE ......ccooiiiiii i, 2 300,00
L B L b e A e AR S e S e s P e R S P R e e 300,00
+ TECNICO AL SUONOPER TEA6:8107 . cvvvivsmmviniveivmnvasmssesass s ouiass sy vn s o s bonvasin s s st v 200,00
. OPERAI PER MONTAGGIO E SMONTAGGIO SCENOGRAFIE ............coociiiiiiiiiiin e, 1.700,00
. FASCE PER L’ORDINE PUBLICO ASSOCIAZIONE LE MASCHERE .............coooiiiii s 20,00
G ] L e e e e e R e R L B e e e S S S e e et 1200,00
JEERIMONIA QUAREGNONPRANZE voxov i ionavansrss v dosss s sy ieras inis § heivid e s s s e s v a s 900,00
. MOSTRA FOTOGRAFICA CON FOTO RIEVOCATIVE DELLE FUGHE IN EGITTO ..........oocooiiiiiiiiiennns 400,00
. PIANOFORTE TOSCANO (CT) PER I FRATELLI GUARRERA ... ...oiciiiiiiiiiiiiiiiii i s 700,00

ASS.NE CULTURALE TEATRALE
v LTl.m4 ‘é‘ “LE MASCHERE”

IL PRES TE
NTON GIUNTA

ASSRORO LI g@ OS 2@2‘(

A P



Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01258620861
Codice fiscale: MRTLCU95P20C351B
Cognome nome: MURATORE LUCA

Regime fiscale: RF01 ordinario

Indirizzo: VIA A. DE GASPERI 38

Comune: ASSORO Provincia: EN

Cessionario/committente (cliente)
Codice fiscale: 00526500863

Denominazione: ASSOCIAZIONE CULTURALE

TEATRALE LE MASCHERE

Indirizzo: VIA SALVATORE ALLENDE 1

Comune: ASSORO
Cap: 94010 Nazione: IT

Cap: 94010 Nazione: IT

Email: studiociminogiuseppe@gmail.com

Terzo Intermediario

Denominazione: PA DIGITALE S.P.A.

% |

TDOA fattura

3312024

24-03-2024

~ S DARE PER ALIMENTAZIONE LINEE |

ELETTRICHE STAND IN OCCASIONE
DELLA FUGA IN EGITTO DAL 13 AL 17
MARZO 2024.

1.311.48 " 22,00 131148

RIEPILOGHI VA E

TOTALI

T ESIGIBILITAIVA/ RIFERIMEN MENT NORMATIVI peopa

22,00 0,00

L s e —

0,00 1.311.48

| (esigibilita immediata)

0,00

MPO5 Bonifico

i .lB.AN. ;

1T31M0895483590010000104049




ed Sound Servit :
_ di Luca Murat : .

Preventivo:

Data: 08/03/2024
PREVENTIVO N. 08

Cliente : ASSOCIAZIONE

GULTURALE TEATRALE LE
MASCHERE..

OGGETTO : Fornitura ed installazione temporanea di linne elettriche per evento fuga in Egitto.

1) Posa e collegamento elettrico di cavi da 6mm 4 poli.

2) Installazione temporanea di 4 differenziali da 63 A 4 poli.

3) Linee elettriche per alimentazione N° 10 stand.

4) Linea elettrica per alimentazione palco.

5) Certificazione e verifica del corretto funzionamento deil'impianto elettrico.

Restano a vs esclusivo carico quanto non espressamente riportato nell’offerta.

Il totale preventivo comprensivo di IVA € 1.830,00

Sicuri di un vostro celere riscontro colgo Voccasione per Porgervi
Cordiali saluti.

Autore preventivo

LED SOUND SERVICE [VIA A. DE GASPERI N 38], [ASSORO {EN)] Telefono 334 5177247 PAVA 01258620861 EMAIL:
jed.sound.service@gmail.com






Autoservizi F.1li Guarrera

di Guarrera F.sco Paolo & C.S.N.C.
- Sede: Piano Della Corte

94010 Assoro(EN)

. Cod.Fisc. e P.IVA 00597210863

DATA: 04/02/2024

Con la presente siamo lieti di farVi pervenire un preventivo di spesa relativo al servizio di noleggio
che la Vostra Spett.le Associazione intende effettuare come di seguito specificato:

Data: 16 e 17/03/2024

Itinerario: navetta Ristorante Cortina — Madonnina e viceversa

Orario: 10.00/22.00

Posti: 15 + 20 + pulmino urbano

Prezzo: euro 2.100 IVA inclusa al 10% (pagamento 30 gg dalla fattura)

N.B.: si chiede la restituzione del prasente-‘ ‘ gmennva timbrato e firmato
accettazione al fine di bloccare il servizio sopra riportato.

Ringraziandovi per averci contattato loccasione ci & gradita per Pporgere cordiali saluti




Associazione del Volontariato di Protezione Civile

«“MONTE LA STELLA” - ASSORO

ADERENTE AN.V.AS.

Prot n°® 03/2024 Associazione filodrammatica le maschere

11 sottoscritto Ragusa Marco nato a Leonforte il 07/12/1991, residente in Enna in
via Trieste n°41,

in qualita di presidente protempore dell’ Associazione Del Volontariato Di
Protezione Civile “Monte La Stella” di Assoro

VISTO

I.a richiesta da parte del Comune per I’evento della “Fuga in Egitto” per i giorni 14-
15-16-17 marzo 2024

DICHIARA

Che 1’associazione accoglie la richiesta da parte del comune per I’evento della “FUGA IN
EGITTO” valutate tutte le richieste fatte da parte del comune il costo totale per svolgere il
servizio & di euro 4000.00

In allegato le spese effetuate.

Assoro,li

—

e

Associazione del Volontariato di Protezione Civile Monte La Stelta, via P. Nenni 94010 Assoro EN, E-mail mmelastella@gmail.a
pec montelastella@pec.it C.F. 91016 100868.

lscritta al n° 211del Registro Regionale del Volontariato di Protezione Civile Regione Sicilia con decr. n® 1048 del 08/1 1/2005.



Associazione Musicale

A. Pacini
Assoro
Spett. Compagnia Teatrale
LE MASCHERE
Assoro
i Per Fuga in Egitto 2024

Oggetto: Preventivo Prestazioni Musical

rbale del 20/02/2024, Vi
le esibizioni musicali che
arzo e 17 Marzo 2024 in

to a Vostra richiesta ve

comunichiamo il preventivo di spesa per
L’Associazione svolgera nelle date del 15 M

occasione della FUGA IN EGITTO 2024.
Il preventivo di spesa per le suddette esibizioni musicali & di Euro
1.800,00 ( milleottocento).
mo distinti saluti.

In attesa di un Vs riscontro, Vi porgia

In segui

Assoro, 24/02/2024

AHEre ident
s



FALIURA
nr. FPR 21/24 del 25/03/2024
Data invio: 25/03/2024

FORNITORE CLIENTE

Michele Barbano Associazione culturale teatrale
P.IVA: [T01252530868 "Le Maschere"

C.F.: BRBMHL84P15C342L P.IVA: IT00526500863

Trazzera Regia Valguamnera-P.zza Armerina 5211 C.F.; 00526500863

94100 - Enna (EN) - 1T Via Salvatore Allende 1
Telefono: 3286812913 94010 - Assoro (EN) - 1T

cafeclexpenence@gmail.com

PRODOTTI E SERVIZI

NR  DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO IMPORTO  IVA NATURA IVA
1 letlii\gtlae ggg‘iitfi% ?gn asino. prestazione svolta ai sensi 1 200,00 € 20000€ 0% N2.2

2 BOLL! 1 2,00 € 200€ 0% N2.2

METODO DI PAGAMENTO
NR RATA METODO PAGAMENTO Banca IBAN BIC/SWIFT DATA SCADENZA IMPORTO
1 MPO5 - Bonifico F:g%?)rl\;?glo UNICREDIT 1T36202008168030001 06175356 25/03/2024 202,00 €
peneficiario: Barbano Michele
REGIME FISCALE

REGIME FISCALE
RF19 - Operazione senza & plicazione dell’iva ai sensi dell’ art.1 co. 54-89,

della legge n. 190/2014 cosi come modificato dalla legge n. 208/2015 e
dalla legge n. 145/2018

DATI AGGIUNTIVI

DATI BOLLO

tmporto 2,00 €: imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art. 15
del D.P.R. 642/1972 e del DM 17/06/2014 e ss.mm.

RIEPILOGO IVA CALCOLO FATTURA

odotti izi 00 €

IVA NATURA NORMATIVA ESIGIBILITA' IMPONIBILE IMPOSTA importcl- P om e st
Totale imponibile 0,00 €
0% N2.2 Nonsoggette 202,00 € 0,00 € Totale non soggetto IVA (N2) 202,00 €
~pinicasl Totale IVA 0,00 €
Totale documento 202,00 €
Netto a pagare 202,00 €

Copia analogica della fattura elettronica inviata @ Sdi | Il documento xmi eriginale & disponibile online sul portale

*Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate”
Fattura Nr, FPR 21/24 del 26/03/2024

Faltura generala coi:

Pag
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OGGETTO: PEZZA D’APPOGGIO MANIFESTAZIONE FUGA IN EGITTO 2024

L SOTTOSCRITTO /A RAGU S A...... GRAZLA. . IN QUALITA L. SARITA........
DICHIARA: DI AVERE RICEVUTO LA SOMMA DI EURO...... A D 0 <. & RO——
DALL’ASSOCIAZIONE CULTURALE “LE MASCHERE” DIASSORO

DR AV E L COMEEFAONAT  orrssrssssssssrsss st
........ £ AT b DECATME o DERIths
R AT VI=Th 5= -2 oF 2 S

PER LA MANIFESTAZIONE DELLA FUGA IN EGITTO EDIZIONE 2024

ASSORO LI ,2@/ —03. 72024 PER RICEVUTA
IL DICHIARANTE

%XAM%’L%‘& .......



OGGETTO: PEZZA D’APPOGGIO MANIFESTAZIONE FUGA IN EGITTO 2024

IL SOTTOSCRITTO /A. ABRATL. LMHRTIR. IN QUALITA’ DIL.. 735 3 1A JE—
DICHIARA: DI AVERE RICEVUTO LA SOMMA DI EURO! 400002=

DALL’ASSOCIAZIONE CULTURALE “LE MASCHERE” DIASSORO

o REAUZATM R KADE ... Vi ST ——

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

PER LA MANIFESTAZIONE DELLA FUGA IN EGITTO EDIZIONE 2024

ASSORO LI...{.[ fﬁg/f’?"cf

PER RICEVUTA




ESS (C it = "

‘Denominazione: ASSOCIAZIONE CULTURALE-TEATRALE LE ol BCC LA RISCOSSA
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO LA RISCOSSA DI REGALBUTO DI REGALB uto

) CREDITO Coofilh'ﬂ\'o |fAl|A“O
Riepilogo

ORDINANTE | stoist

MNR. DIST | TIPOLOGIA DATA INVIO | NR.DISP | CcONTO ORDINANTE

1 Bonifici 15/03/2024 15.03 1 IT44Y0895483590010000104388 ASSOCIAZIONE CULTURALE-TEATRAL Acquisito

Bonifico Nr.1

DATI ORDINANTE

Conto di addebito 1T44Y08954835900 10000104388

Denominazione banca BANCA DI CREDITO COOPERATIVO LA RISCOSSA DI REGALBUTO
Denominazione Ordinante ASSOCIAZIONE CULTURALE-TEATRALE LE MASCHERE

Codice SIA Codice Fiscale/P.IVA 00526500863

ABI Banca 08954 BIC Banca CCRTIT2TO00

Richiesta esito al titolare

DATI BENEFICIARIO

Beneficiario Generali ltalia
1BAN beneficiario lT25L0306916801100000016517
Indirizzo

Codice Paese

DATI BONIFICO

Causale bancaria CASH

Data esecuzione 15/03/2024 Data/ora invio 15/03/2024 15.03

Identificativo disposizione srzmzzlp150320241453141

Stato Accettata

Importo -240,00 € Modalita Instant

Causale Contratto Omnia polizza N 440193351 Agenzia Enna

Transaction ID |BKWEBdCCBVFSJ15032024150312

Commissioni -2,25€ | o7 il

INBANK | 15/03/2024-15:04:05 - Denominazione: ASSOCIAZIONE CULTURALE-TEATRALE LE Pagina



OGGETTO: PEZZA D’APPOGGIO MANIFESTAZIONE FUGA IN EGITTO 2024

IL SOTTOSCRITTO /A. SeeOwWM\LwLJ _.IN QUALITA’ DIL... S /Z?/OM .......

DICHIARA: DI AVERE RICEVUTO LA SOMMA DI EURO...... }/000,9”‘3 ........................
DALL’ASSOCIAZIONE CULTURALE “LE MASCHERE” DIASSORO
PER...E.U.K.@: ..... LAM...... g&l&q ....... ANYW&\}/VW ..............................

..................................................................................................................................

PER LA MANIFESTAZIONE DELLA FUGA IN EGITTO EDIZIONE 2024

ASSORO LI G o2 o lh

.......................

ATTEC e



OGGETTO: PEZZA D’ APPOGGIO MANIFESTAZIONE FUGA IN EGITTO 2024

‘ il . - e
IL SOTTOSCRITTO /A.QE&.QL”.\'..@&& 5 1= N IN QUALITA' DL KEFERELIE ...

..................................................

B éao@wPfuﬁpe&vmwtﬂaﬂpwr&@%m@Pt@fa’(cfzeﬁflfb
Tuuelh (Dars) e pane. DiTrs. Gerellnvelt. Ll Tenyi. ecc.. ece

.....................................................

PER LA MANIFESTAZIONE DELLA FUGA IN EGITTO EDIZIONE 2024

ASSOROLLL. 5%./! [ 2024. PER RICEVUTA




ASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRALE
“LE MASCHERE”
Via Salvatore Allende 1 Assoro (EN)
Cod. Fisc. - P.I. 00526500863

OGGETTO: PEZZA D’APPOGGIO MANIFESTAZIONE FUGA IN EGITTO 2024

- /

'P. ~ -
IL SOTTOSCRITTO AL GWUIN \ATO IN QUALITA’ DL..b £G4 Rk, QoY o
DICHIARA: DI AVERE RICEVUTO LA SOMMA DI FURO... OO .o ovinsvnmssnisision

DALL’ASSOCIAZIONE CULTURALE “LE MASCHERE” DIASSORO

...............................................................................................................

..................................................................................................................................

PER LA MANIFESTAZIONE DELLA FUGA IN EGITTO EDIZIONE 2024

PER RICEVUTA




OGGETTO: PEZZA D’APPOGGIO MANIFESTAZIONE FUGA IN EGITTO 2024

AT LTFD MAY E]%{]ALITN br.....

IL SOTTOSCRITTO IA ............................................

DICHIARA: DI AVERE RICEVUTO LA SOMMA DI EURO.... 55 ..
SCHERE” DI ASSORO

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PER LA MANIFESTAZIONE DELLA FUGA IN EGITTO EDIZIONE 2024

. o3/ 9024

FATTURA

nr. 39 del 25/03/2024

FORNITORE CLIENTE - ‘.
Sl i iy TEATRALE Lﬁ MASCﬂERE



RIEPILOGO IVA CALCOLO FATTURA

i importo prodotti o servizi 1200,00 £
22,00% 09361 € 21639 € Totale imponibile 083,61 €
A - Totale IVA 216,39 €

Totale documento B 1200,00 €

Copna analogica defla fattura e!eﬁronsca inviata a Sdi | 1t 5ocummto XML ongsnale & dsspon!bsle onlme sul portaie “Fatture e Cornsptmm dellAgenzia delle Entrate.

Tattura Nr 39 del 25/03/2024 Fattura vasualtzzaza con fogho dl sule dr

Q pec  arcbalt




— ASSOCt AT~

B DRI S \

Via Crisa, 291
94010 Assoro (EN)
Part. Iva 01130820861
Tel. 0935 66 73 92

DOCUMENTO COMERCIALE
di vendita o prestazione
DESCRIZIONE 1WA Prezal€)
REPARTO3I 10% 900,00
o 60 ¢ 15 lD e e
E{JTQLE %UIHPLESSI | 9%%%%% |
| CU] a
Pagamento contante 900,00 (p A ) e D (A
Tiporto pagato 900,00
B D'AgosTivo PR
AT 1205012630 O=RITH LiTat A | S DA CO
HOPERATORE : ammmlsgr?tmi& N D J-’EJ_E Cj 8.2 ("@ JJl=" (D {

DOCUMENTO COMMERCIALE
Documento di r1fer1mento

N, 0454-0004 de] 28-0 h
Do asan e G/L (A Re & AJO K

E%g%gﬁ¥%i 00,00
)
Pﬁ€ﬁ-focou J (/ O

‘\\\ f}sss-e:c;a/'a (t%;i;uvfnyzh!dfv



OGGETTO: PEZZA D’ APPOGGIO MANIFESTAZIONE FUGA IN EGITTO 2024

.............................................................................

DICHIARA DI AVERE RICEVUTO LA SOMMA DI EURO.. 400 é .................................
DALIL’ASSOCIAZIONE CUL_'I:URALE «LE MASCHERE” DIASSORO

PER PRESTAZIONE.. n O SI (m . ? OWO 60 ,[jﬁ(ﬁ" ............... FUGA IN EGITTO EDIZIONE 2024
oo 280 002y N

Cerinuvie

TOSCANO DANIEL
via Vittorio Emanuele, 365 - 95022 - Aci Catena (CT)
P.iva 04887830877 - C.F. TSCONLBOL16Z125U

FATTURA nr. 8/2024 del 22/03/2024



